
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.12.71.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Gaszowice nr OG-BR.0007.6.23.2013 z dnia 23 maja 2013 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Racibórz

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.), w związku z art. 216, ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz 885, z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 
UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. W § 1 ust. 2 uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR. 0007.6.23.2013 z dnia 23 maja 2013 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Racibórz otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Gaszowice na rok 
2013 w wysokości 569 zł.”.

§ 2. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3029A2F0-EBF2-4996-84C1-863A2C3AA017. Uchwalony Strona 1




